

Stadtwerke Bayreuth ÖPNV-System

Bieterinformation Nr. 2

Bieter haben Fragen gestellt, deren Beantwortung für alle Bieter von Interesse sein könnte:

Bieterfrage 25:

Bezug: Aufforderung zur Angebotsabgabe Ziffer 8, Nr. 2

Frage: Bitte um die Übermittlung der Anzahl von Referenzen und Stückzahl der Fahrzeuge pro Referenz.

Antwort: Es müssen drei umgesetzte Referenzprojekte dargestellt werden mit mindestens 70 Fahrzeugen.

Bieterfrage 26:

Bezug: Aufforderung zur Angebotsabgabe Ziffer 8, Nr. 2

Frage: Was wird technische Vorgabe für die Referenz zugelassen? Ist die Android Tablet Lösung mit modularem System zwingender Bestandteil?

Antwort: Es ist eine modulare Tablet Lösung (z.B. Android, iOS oder IoT) als Referenz zugelassen.

Bieterfrage 27:

Bezug: Aufforderung zur Angebotsabgabe Ziffer 8, Nr. 2

Frage: Wann ist eine Referenz gültig? Muss die Referenz abgenommen und in Betrieb sein?

Antwort: Eine Referenz ist nur gültig, wenn diese abgenommen und in Betrieb ist.

Bieterfrage 28:

Bezug: Bewertungsschema

Frage: Wir bitten das Bewertungsschema der Bewertungskriterien offenzulegen.

Antwort: Es wird zu 100 % nach dem Preis bewertet.

Bieterfrage 29:

Bezug: Aufforderung zur Angebotsabgabe

Frage: Unterlagen und Nachweisen: Welche Nachweise und Dokumentationen müssen durch die Lieferanten des Bieters beigebracht werden?

Antwort: Es müssen die Unterlagen gemäß Aufforderung zur Angebotsabgabe, Ziffer 8 eingereicht werden. Bezüglich der Referenzen (Aufforderung zur Angebotsabgabe, Ziffer 8, Nr. 2) wird auf die Beantwortung der Bieterfragen 25 bis 27 verwiesen.

- Ende der Bieterinformation Nr. 2 -